primo in invocatione nominis Jhesu Christi; secundo in commendatione juris canonici, cujus professor sum."

Impress., sed sine prologo, inter alias Glossas, in Corp. Jur. Canon. ed. Paris. 1612.

2. Anonymi tractatulus "de fructibus memoriæ mortis." fol. 219. b.

Incip. "Notandum est, quod tempore mortis ad hoc nos invitant Ecclesiastes 38. Memor esto judicii mei."

3. Bartholomæi Brixiensis Summula duplex quæstionum Dominicalium et Venerialium. [imperf.] fol. 225.

Deficit in verbis, "et quo ad quedam non, similiter et interrupcio ut extra."

4. Guilelmi Durandi, Mimatensis Episcopi, Repertorium, sive Breviarium aureum super corpus juris canonici, ad Matthæum S. Mariæ in Porticu Diac. Cardinalem. fol. 237.

Impress. ad calcem Durandi Speculi Juris, ed. Francof. 1668.

5. Johannis de Deo Hispani Summa de dispensationibus universis. fol. 301.

Incip. "Ad honorem sancte Trinitatis et individue unitatis Patris et Filii et Spiritus sancti incipit libellus dispensationum, in quo xiii. capitula ponuntur."

6. "Sentencie late publicate in visitacione Walteri [Raynold], Archiepiscopi Cantuariensis, apud Lincoln.; publicate et directe universis officialibus et ministris per Lincolnensem diocesan constitutis." Dat. apud Bokedene iiii. non. Januarii, anno Domini millesimo ccc°. xviii°. fol. 305.

436.

Codex chartaceus, in folio, ff. 203, sec. xv.

Anonymi Commentarius in titulos nonnullos primi libri Codicis Justiniani, et in secundum librum universum.

Incip. "Ea que necessario. Circa hoc principium dic aliqua brevia; primo dividitur ista rubrica in tres partes."

Ad calcem;

"Opere consummato . sit laus et gloria Christo."

Deinde, "Finitum Padue anno a nativitate Domini m°.cccc°.xliij°. sabbato ante Reminiscere, hora quasi vigesima secunda. Ora basta sta contento."

437.

Chartaceus, in folio, ff. 569, sec. xv.

1. Index sive Repertorium legum et auctoritatum in jure tam civili quam canonico, ordine alphabetico dispositum. fol. 1.

2. Vocabularium Juridiciale, sive Repertorium de verborum in jure utroque usitatorum significatione. fol. 555. b.

438.

Membranaceus, in folio, ff. 130, sec. xiv. ineuntis.

1. Liber Sextus Decretalium Bonifacii Papæ VIII. fol. 1.

2. Statuta Concilii Oxoniensis a Stephano Langton, Archiepiscopo Cantuariensi, celebrati anno 1222. fol. 81.

Impress. inter Concilia Magn. Brit. et Hib. ed. Wilkins, tom. i. p. 585.

3. "Statuta Bonefacii, quondam Archiepiscopi Cantuarie, edita et recitata in concilio celebrato apud Lambethe," anno 1261. fol. 87. b.